

Pregão nº 115/2021
PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: Delcir Boesing ME

Nome Fantasia: Sidart

CPF/CNPJ: 07.515.006/0001-40

Endereço: Rodovia sc 135 São Marcos

Cidade: Tangara

Estado: SC

Telefone: 49991024043

Fax:

e-Mail: sidartpp@yahoo.com.br

Banco: sicoob

Representante: Sirlei ou Erick

Telefone: 49-99102-4043

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de tubos de concreto (simples e armados) de vários diâmetros e britas nºs 01, 02, e 04, pedrisco, pedra marcada, pó de brita, brita graduada e bica corrida, para fornecimento e entrega na cidade de Abelardo Luz/SC, em atendimento as atividades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Agricultura, conforme detalhamentos dos itens constantes no Anexo 2C? do referido edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 115/2021, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 0,80 X 1,00M COMP., CA-1 [5954] - TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 0,80 X 1,00M COMP. Marca: SIDART	1600	320,00000	512.000,00
2	Normal	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 1,00MX1,00M COMP., [5947] - TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 1,00M X 1,00M COMP., C/1 ARMAÇÃO, CA-1 Marca: SIDART	600	450,00000	276.000,00
3	Normal	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 1,50M X 1,00M COMP., [5948] - TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂM. 1,50M X 1,00M COMP., C/1 ARMAÇÃO CA-1 Marca: SIDART	300	1.100,00000	330.000,00
4	Normal	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,20MX1,00M COMP., [5941] - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,20MX1,00M COMP. Marca: SIDART	300	27,00000	8.100,00
5	Normal	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,30MX1,00M COMP., [5942] - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,30MX1,00M COMP. Marca: SIDART	300	39,90000	11.970,00
6	Normal	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,40MX1,00M COMP., [5943] - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,40MX1,00M COMP. Marca: SIDART	2200	57,50000	126.500,00
7	Normal	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,60MX1,00M COMP., [5944] - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂM. 0,60MX1,00M COMP. Marca: SIDART	2000	95,00000	190.000,00

Valor total proposto (R\$): 1.454.570,00

Validade da proposta: 60 dias

Observações:

Delcir Boesing

07.515.006/0001-40
ARREFATOS DE CIMENTO
SIDART - DE DELCIR BOESING

[Handwritten signatures and initials]

CEP: 89.642-000

Conta: 18046-7

Agência: 3037

Concordamos com todas as exigências do edital.

Delia Bering

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa

Tangara, 9 de Agosto de 2021.

07.515.006/0001-40
ARTEFATOS DE CIMENTO
SIDART - DA DELCIR ROESING

MR

15

PREGÃO 087/2021

PROPOSTA DE PREÇOS

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

3. 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Razão Social Delcir Boesing ME

Nome de fantasia Sidart

Endereço: Rodovia sc 135 São Marcos

Bairro: interior Município: Tangará

Estado: SC CEP: 89642-000

Fone/watts 49 99102-4043

Email: sidartpp@yahoo.com.br

CNPJ: 07.515.006/0001-40

Inscrição Estadual: 255.020.929

Inscrição Municipal 240

3. 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Prazo de validade da proposta: 60 dias.

DADOS BANCARIOS : SICOOB AG;3037 C/C 18046-7

Banco do. BRASIL AG;5327-9 C/C 7067-X

DECLARAÇÃO:

4.1 - Declaramos para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, seguros, encargos sociais e trabalhistas e outros encargos diretos e indiretos sobre os produtos e/ou serviços ofertados.

4.2 - Declaramos que o preço será fixo e irrevogável durante toda a vigência da Ata de Registro de Preços, exceto quando da ocorrência das possibilidades previstas no art. 65, II, "D", da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

4.3 - Declaramos que o Prazo de entrega dos produtos será imediato, a partir da data do recebimento da Autorização de Fornecimento e Nota de Empenho.

Assinatura do representante

Delcir Boesing

Carimbo da empresa

07.515.006/0001-40

ARTEFATOS DE CIMENTO

SIDART - de DELCIR BOESING

M
mf. e